

Bungyjump CPH ApS
Gammelgårdsvej 57, 2730 Herlev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 47 96 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Kaj Christian Malver
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bungyjump CPH ApS Gammelgårdsvej 57 2730 Herlev
	Hjemmeside: https://bungyjump.dk/
	CVR-nr.: 39 47 96 05
	Stiftet: 12. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kaj Christian Malver, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Flex Invest Holding ApS 28485379

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er forlystelsesvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.355 kr. mod -18.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.791 kr. mod -14.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidige overskud. I nødvendigt omfang vil moderselskabet tilføre den fornødne likviditet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>12/4 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-67.355	-18.580
Øvrige finansielle omkostninger	-326	-295
Resultat før skat	-67.681	-18.875
Skat af årets resultat	14.890	4.153
Årets resultat	-52.791	-14.722
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.791	-14.722
Disponeret i alt	-52.791	-14.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.446	37.625
Udskudte skatteaktiver	1.149	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.741	4.153
Andre tilgodehavender	349	0
Periodeafgrænsningsposter	4.079	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.764</u>	<u>41.778</u>
Likvide beholdninger	<u>34.284</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.048</u>	<u>41.778</u>
Aktiver i alt	<u>76.048</u>	<u>41.778</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-67.513	-14.722
Egenkapital i alt	-17.513	35.278
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.942	6.250
Periodeafgrænsningsposter	76.619	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.561	6.500
Gældsforpligtelser i alt	93.561	6.500
Passiver i alt	76.048	41.778

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flex Invest Holding ApS, CVR-nr. 28485379 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.